ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2019 №  2020

п. Мартюш

О внесении изменений в Постановление Главы МО «Каменский городской
округ» от 21.06.2011 г. Ns 718 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в Каменском городском
округе» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского

городского округа от 21.01.2014 года Ns 130, от 04.09.2018 года Ns 1361)

Принимая во внимание распоряжение правительства Российской
Федерации от 31.01.2017 года № 147-р, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский
городской округ», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский
городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского
округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года № 236),
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом, составляющим муниципальную имущественную казну
муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным
Решением Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 263
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы МО «Каменский
городской округ» от 21.06.2011 года № 718 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Каменском
городском округе» (в редакции от 21.01.2014 года № 130, от 04.09.2018 года
№№ 1361), далее - Постановление:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации
Каменского городского округа М.1

И.о. Главы городского округа А. Ю. Кошкаров

»

Утвержден
постановлением Главы
Каменского городского округа
№ 2020 от 30.10.2019
«О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
в Каменском городском округе,
утвержденный Постановлением Главы
Каменского городского округа от
21.06.2011 г. №718 (в редакции от
21.01.2014 г. № 130, от 04.09.2018 г. №
1361)»

Перечень имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Каменском городском округе

Наименование публично-правового образования
Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской

Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:
Наименование органа Адм инистрация Каменского городского округа

Почтовый адрес г.Кам енск-Уральский, пр.П обед ы ,97 А

Ответственное структурное подразделение Ком итет по управлению  муниципальны м  им ущ еством

Ф.И.О исполнителя М.И. Самохина

Контактный номер телефона (3439) 370-228

Адрес электронной почты 901komitet(®mail.ru
Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень) http://kamensk-adm.ru/

http://kamensk-adm.ru/

№
п/п

Н
0
м
е
Р

в

Р
е
е
с
т
Р
е

и
м
У
Щ
е
с
т
в
а
1

Адрес
(место положе
ние)объекта

Структурированный адрес объекта

Наимен
ование
субъект
а
Российс
кой
Федера
ции3

Наименование
муниципального
района /
городского
округа / внутри
городского
округа
территории
города
федерального
значения

Наименован
ие
городского
поселения /
сельского
поселения/
внутригород
ского
района
городского
округа

Вид
насел
енно-
го
пункта

Наиме
нование
населенного
пункта

Тип
эле
ме
нта
пла
ни
ров
очн
ой
стр
укт
УР
ы

Наиме

нован
ие
элеме
нта
плани

ровоч-
ной
структ
уры

Тип
элеме
нта
уличн
о-
дорож
ной
сети

Наименование
элемента улично
дорожной сети

Но
ме
Р
ДО
ма
(вк
ЛЮ

чая
лит
еру
)

Тип
и
номе
Р
корп
уса,
стро
ения
/
влад
ения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27347 г. Каменск-
Уральский,
ул. Ленина,
117 "А"

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

город Каменск-
Уральский

улица Ленина 117 а

27348 Каменский
район, п. г. т.
Мартюш, ул.

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

пгт Мартюш улица

3

27349 Каменский
район, с.
Кисловское,
ул. Красных
Орлов, 31

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

село Кисловодское улица Орлов 31

27350 Каменский
район, с.
Сосновское,
ул.
Комсомольск
ая, 3

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

К

село Сосновское улица Комсомольская 3

27351 Каменский
район, с.
Сосновское,
ул. Мира, 7

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

село Сосновское улица Мира 7

27352 г.Каменск-
Уральский,
ул.Зои
Космодемьян
ской, 12 "г"

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

город Каменск-
Уральский

улица Зои
Космодемьянской

12 г

27353 г.Каменск-
Уральский,
ул.Зои
Космодемьян
ской, 12 "г"

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

город Каменск-
Уральский

улица Зои
Космодемьянской

12 г

27354 г.Каменск-
Уральский,
ул.Зои
Космодемьян
ской, 12 "г"

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

город Каменск-
Уральский

улица Зои
Космодемьянской

12 г

27355 г.Каменск-
Уральский,
ул. Зои
Космодемьян
ской, 12 "г"

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

город Каменск-
Уральский

улица Зои
Космодемьянской

12 г

27356 Каменский
район, с.
Позариха, ул.
Механизатор
ов, 29

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

село Позариха улица Механизаторов 29

27357 Каменский
район, с.
Позариха, ул.
Набережная,
2

Свердл
овская
область

Городской округ
"Каменский"
Свердловской
области

*

село Позариха улица Набережная 2

27358 Каменский
район, с.
Позариха, ул.
Набережная,
2

Свердл
овская
область

Каменский
городской округ
Свердловской
области

село Позариха улица Набережная 2

27359 Каменский
район, с.
Покровское,
ул.
Специалистов
,9

Свердл
овская
область

Каменский
городской округ
Свердловской
области

село Покровское улица Специалистов 9

27360 Каменский
район, с.
Большая
Грязнуха, ул.
8 Марта, 26а

Свердл
овская
область

Каменский
городской округ
Свердловской
области

село Большая
Грязнуха

улица 8 Марта 26а

5

Вид объекта
недвижимое
ти;
движимое
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Кадастровый номер7

*

Номер
части
объекта
недвижи
мости
согласно
сведения
м
государст
венного
кадастра
недвижи
мости8

Основная характеристика объекта
недвижимости9

Наименование
объекта учета10

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;
протяженность,
объем, площадь,
глубина залегания и
т.п. - для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,
глубина залегания и
т.п. согласно
проектной
документации - для
объектов
незавершенного
строительства)

Фактичес
кое
значение
/
Проектир
уемое
значение
(для
объектов
незаверш
енного
строител
ьства)

Единица
измерен
ия(для
площади
- кв. м;
для
протяжен
ности - м;
для
глубины
залегани
я - м; для
объема -
куб. м)

Номер Тип
(кадастровый,
условный,
устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Помещение 66-66-03/023/2005-008 (условный номер) условный площадь 156,5 Гаражные боксы
Помещение 66-66-03/660/2012-994 (условный номер) условный площадь 328,9 Нежилое здание

(здание бани)
Помещение 66:12:1001004:651 площадь 272,9 Нежилое здание
Помещение 66:12:00 00

000:0000:65:222:002:101019910:0002:20000
площадь 87,8 Нежилое здание

Помещение - площадь 32 Нежилое здание
Помещение 66-66-03/031/2008-445 условный площадь 21,8 Нежилое здание
Помещение 66-66-03/031/2008-445 условный площадь 14,5 Нежилое здание
Помещение 66-66-03/031/2008-445 условный площадь 17,2 Нежилое здание
Помещение 66-66-03/031/2008-445 условный площадь 13,1 Нежилое здание
Помещение 66-66-03/031/2008-441 (условный номер) условный площадь 17,3 Нежилое здание

Здание 66-66-03/004/2013-018 площадь 73,1 Здание спортивно
технического клуба

Здание 66:12:0000000:1762 Кадастровый Площадь 170,1 кв. м Здание нежилого
назначения

Помещение 66:12:2201002:252 кадастровый площадь 56,1 кв. м Нежилое здание
помещение - площадь 77,6 кв. м Нежилое здание

7

Сведения о движимом имуществе11 Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования
имуществом12

Указать
одно из
значений:
в перечне
(изменени
ях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в
соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены
сведения об имуществе в перечне)14

организации, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
п ред п р и н имател ьства
•

К

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
, у

ст
ан

ов
ки

,
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
, и

нс
тр

ум
ен

ты
, и

но
е

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д

вы
пу

ск
а

Ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер
 о

бъ
ек

та
 н

ед
ви

ж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

чи

сл
е

зе
м

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

 в
 (

на
)

ко
то

ро
м

 р
ас

по
ло

ж
ен

 о
бъ

ек
т

Правооб
ладатель

Документы
основание

Правооблада
тель

Документы
основание

Наименован
ие органа,
принявшего
документ

Вид
до кум
ента

Реквизиты
документа

По
лно
е
наи
ме-
нов
ани
е

ОГ
PH

ИН
Н

Д
ат
а
за
кл
ю
че

ни
я
А
ог
ов
ор
а

Дата
оконча
ния
действ
ИЯ

догово
ра

Полно
е
наиме
нован
ие

О ГР
Н

И
Н
Н

Дата
за ключ
ения
догово
ра

Дат
а
око
нча
ния
дей
ств
ИЯ

дог
ово
ра

Дата Номер

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

В перечне Перечень
В перечне Перечень

8

В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень

• В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень
В перечне Перечень

"1" Указывается уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества.

"2" Указывается адрес (местоположение) объекта (для недвижимого имущества адрес в соответствии с записью в Едином государственном реестре прав на
недвижимое имущество и сделок с ним, для движимого имущества - адресный ориентир, в том числе почтовый адрес, места его постоянного размещения, а
при невозможности его указания - полный адрес места нахождения органа государственной власти либо органа местного самоуправления,
осуществляющего полномочия собственника такого объекта).

"3" Указывается полное наименование субъекта Российской Федерации.

"4" Указывается номер здания, сооружения или объекта незавершенного строительства согласно почтовому адресу объекта; для помещений указывается
номер здания, сооружения или объекта незавершенного строительства, в котором расположено такое помещение; для земельного участка указывается
номер земельного участка.

"5" Указывается номер корпуса, строения или владения согласно почтовому адресу объекта.

"6" Для объектов недвижимого имущества и их частей указывается вид: земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного строительства,
помещение, единый недвижимый комплекс, часть земельного участка, часть здания, часть сооружения, часть помещения; для движимого имущества
указывается - "Движимое имущество".

"7" Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер или устаревший номер (при наличии).

"8" Указывается кадастровый номер части объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер или устаревший номер (при наличии).

"9" Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости указываются согласно сведениям государственного кадастра
недвижимости.

9

Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для линейных сооружений указывается протяженность в метрах;
для подземных сооружений указывается глубина (глубина залегания) в метрах; для сооружений, предназначенных для хранения (например,
нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах; для остальных сооружений указывается площадь застройки в квадратных метрах.

Для объекта незавершенного строительства указываются общая площадь застройки в квадратных метрах либо основная характеристика, предусмотренная
проектной документацией (при отсутствии сведений об объекте в государственном кадастре недвижимости).

"10" Указывается индивидуальное наименование объекта недвижимости. При отсутствии индивидуального наименования указывается вид объекта
недвижимости.

"11" Указываются характеристики движимого имущества (при наличии).

"12" Указываются сведения о правообладателе (полное наименование, основной государственный регистрационный номер (ОГРН), идентификационный
номер налогоплательщика (ИНН), и договоре, на основании которого субъекту малого и среднего предпринимательства и (или) организации, образующей
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства предоставлено право аренды или безвозмездного пользования
имуществом. Заполняется при наличии соответствующего права аренды или безвозмездного пользования имуществом.

"13" Указываются сведения о наличии объекта имущества в утвержденном перечне государственного или муниципального имущества, указанном в части 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, N 31, ст. 4006; N 43, ст. 5084; 2008, N 30, ст. 3615, 3616; 2009, N 31, ст. 3923; N 52, ст. 6441; 2010, N 28, ст.
3553; 2011, N 27, ст. 3880; N 50, ст. 7343; 2013, N 27, ст. 3436, 3477; N 30, ст. 4071; N 52, ст. 6961; 2015, N 27, ст. 3947; 2016, N 1, ст. 28), либо в утвержденных
изменениях, внесенных в такой перечень.

"14" Указываются реквизиты нормативного правового акта, которым утвержден перечень государственного или муниципального имущества, указанный в
части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", или
изменения, вносимые в такой перечень.